２０２５年９月

お客様各位

「お客様相談室」のフリーコール廃止について

平素より当組合を格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

このたび、誠に勝手ながら２０２５年９月１９日（金）をもちまして、「お客様相談室」

のフリーコールサービスを廃止させていただきますことをお知らせいたします。

このため、９月２２日（月）以降は下記の電話番号のみの受付となりますので、お間違い

のないよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、受付日及び受付時間に変更はございません。

記

■ 廃止するフリーコール

０１２０－５７５－８５２

■ ９月２２日（月）以降

電 話 番 号 ０３-３２０８-５１６０

受 付 日
月曜日～金曜日

（祝日及び金融機関休業日を除く）

受 付 時 間 午前９時～午後５時

以上